ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns* !3./а,

Об изъятии для муниципальЕьж
нужд города Смоленска зёйельного

rrастка, жилых и Ёежилых
помещений, расположенньгх в
многоквартирном доме 2а по улице
Глинки в городе Смоленске,
признанном. аварийным и
подлежащим рекоIIструкции

в соответствии
Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным закоЕом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ (об

с Земельным кодексом Российской Федерации,
Российской Федерации, Гражданским кодексом

самоуправлеIIия в Российской
города Смоленска от 13.09.2018

земель Еаселенньж
67 :27 z00203].9:790,
олеЕскаrI область,

улица Глинки,

Ns 2459-адм <О реа.тrизации решений городской комиссии

по использованию жилищного фонда города СмоленскФ>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

общих принципах организации местного
Федерации>, постановлением Администрации

l. Изъять для муниципальных нужд города Смоленска:
1.1. Земельный yracToK, относящийся к категории

пуЕктов, площадью 3585 кв. м с кадастровым Еомером
по адресу: Российскм Федерация, См

городской' округ город Смоленск, город Смоленск,

"""i".;ýi#::JоJо'*л"rr", расположенные в многоквартирном доме 2а по

улице Глинки в городе Смоленске, признанном аварийным и подлежащим

- квартирУ 2 площадью z8,9 кв. м с кадастровым номером

67:27:00203|9:262;

2

- квартиру 5-6 площадью 50,6 кв. м с кадастровым номером

6'7:27:0020З19:282;
- квартиру 8 площадью 2,7,7 кв. м с кадастровым номером

67:27:0020З|9:284;
- комнату площадью 23,1 кв. м с кадастровым номером 67:27:0020З19:5lб

вквартире 8,'9, l0, l1;
- кваfтиру l0

67:27:00203|9:25Зl
- квартиру |2

67:27:0020З19:254;
- квартиру 13

67l27:0020З1'91255;
- квартиру 14

67:27:0020З|9:256;
- квартиру 15

6'7 :2'l10020З19:257:
- квартиру 17

67 :27:00203|91259;
- квартиру 20

67:27:00203],9:263;
- квартиру 22

6'l:27:002031^9z265;
- квартиру 2З

67:27:00203119:266:.
- квартиру 24

67 l27 :0020З19:267;
- квартиру 25

67 :2"l 10020З19:268;
- квартиру 26

67 :27:00203]t9lЗ02;
- квартиру 28

6'l :27:0020З1.9z27 |;
- квартиру 29

18,б кв. м с кадастровым номером

|2,8 кв. м с кадастровым Еомером

26,| кв. м с кадастровым Еомером

23,З кв. м с кадастровым номером

22,7 кв. м с кадастровым Еомером

31,6 кв. м с кадасц)овым Еомером

22,7 кв. м с кадастровым номером

23,2 кв, м с кадастровым Еомером

40,6 кв. м с кадастровым номером

20"7 кв. м с кадастровым номером

57,9 кв. м с кадастровым помером

площадью

площадью

ппощадью

площадью

площадью

площадью

шIощадью

площадью

площадью

площадью

площадью

площадью

площадью

шIощадью

35 кв. м с кадастровым номером

28 кв. м с кадастровым Еомером

25 кв. м с кадастровым номером

67:27:0020З|9z272;
- комнату площадью 20,6 кв. м с кадастровым номером 6'7:27:0020З]19:512

в квартире 29, 30, 3 l;
- квартирУ з2 площадью 19,9 кв, м с кадастровым номером

67:27:00203]19:275:
- квартиру 33 IIJIощадью 79 кв. м с кадастровым номером

67:27z00203|9z276:
- квартирУ з4 площадью 65,З кв. м с кадастровым помером

67:27 :0020Зl.9:277;
- квартиру зб площадью 47,9 кв. м с кадастровым номером

67:27:0020319:279.

J

1.3, Нежилые помещения, расположенЕые в многоквартирЕом доме 2а по

улице Глинки в городе Смоленске, признаЕЕом аварийным и подлежащим

- нежйлое помещение площадью 92,1 кв. м с кадастровым номером

67 :27:0020З19:295:.
- нежилое помещение площадью 29,8 кв, м с кадастровым номером

67 :27:002031.91250;
- нежилое помещение площадью 24,5 кв, м с кадастровым номером

67 :27:00203]19:252.
земельных и жилищных отношений2. Управлению

Администрации города СмолеЕска обеспечить выполЕение в установленном

порядке мероприятий по изъятию земельного участка, жилых и Еежилых

помещений, указаЕIrых в пункте l настоящего постаЕовлеЕиJI.

3, В соответствии с пуЕктом 10 статьи 566 Земельного кодекса Российской

смоленска разместить настоящее постановление на официальном

Администрации города Смоленска,
З.2, Мувиципальному

информационное агентство>

средствах массовой информации,
3.3. Управлению имущественных,

города
смте

у{реждению <Городское
настоящее постановлеЕие в

казённому

земельпьж и жилиццшх отпошений
направить копию настоящегогорода Смоленска

постаЕовления:
3,З.1. В орган регистрации прав,

з,з.2. В адрес собственЕиков земельного учаСтка, жилых и нежилых

помещений, указаЕIIых в пункте 1 настоящего постановлеЕия, заказцым

письмом с уведомлением о врr{ении,
4. Срок действия настоящего постановления составляет три года,

5. Контроль за исполЕеЕием настоящего постановленLUI возложить Еа

заместителJI Главы города Смоленска по имущественЕым и земельЕым

отношениям. - /

Глава города Смоленска А.А, Новиков